
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostosowanie bazy danych EGIB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na trzy części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301591815

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Franowo 26

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-302

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: 61 62 19 656

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@podgik.powiat.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.podgik.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00300792

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00300618

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/791352

Po zmianie: 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/791334

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą: 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/791352

Po zmianie: 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/791334

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300792/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem:
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/791352

Po zmianie: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem:
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/791334

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00300792/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostosowanie bazy danych EGIB do obowiązujących przepisów prawa w podziale na trzy części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301591815
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Franowo 26
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-302
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 62 19 656
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@podgik.powiat.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.podgik.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00300792
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00300618
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



